

Conventus A/S
Sinding Hovedgade 3, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 32 88 56 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jimmy Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conventus A/S Sinding Hovedgade 3, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 56 75
	Stiftet: 26. april 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Overgaard Nielsen, Formand Jimmy Damgaard Daniel Vennevold Damgaard
Direktion	Jimmy Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge IT-relaterede ydelser og programmel samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.618 t.kr. mod 7.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.494 t.kr. mod 1.938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.617.654	7.311.018
1 Personaleomkostninger	-4.570.381	-3.844.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.081	-111.081
Driftsresultat	2.936.192	3.355.622
Andre finansielle indtægter	326.604	179.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.441	-1.048.679
Resultat før skat	3.201.355	2.486.736
Skat af årets resultat	-707.087	-548.542
Årets resultat	2.494.268	1.938.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-505.732	-61.806
Disponeret i alt	2.494.268	1.938.194

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.002.879	1.053.445
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.439	139.954
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.318</u>	<u>1.193.399</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.332.318</u>	<u>1.443.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.735	1.299.153
	Udskudte skatteaktiver	38.667	37.508
	Andre tilgodehavender	20.030	1.905
	Periodeafgrænsningsposter	155.766	99.846
	Tilgodehavender i alt	<u>1.452.198</u>	<u>1.438.412</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.113.462	1.949.695
	Værdipapirer i alt	<u>4.113.462</u>	<u>1.949.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.183</u>	<u>953.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.697.843</u>	<u>4.341.794</u>
	Aktiver i alt	<u>7.030.161</u>	<u>5.785.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.993.424	2.499.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.493.424	4.999.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.055	271.872
Gæld til kapitalinteresser	310.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.550	2.338
Selskabsskat	97.275	8.336
Anden gæld	699.907	503.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.737	786.037
Gældsforpligtelser i alt	1.536.737	786.037
Passiver i alt	7.030.161	5.785.193

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.560.962	2.000.000	5.060.962
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.806	2.000.000	1.938.194
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.499.156	2.000.000	4.999.156
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-505.732	3.000.000	2.494.268
	500.000	1.993.424	3.000.000	5.493.424

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.335.540	3.601.156
Pensioner	190.945	204.048
Andre omkostninger til social sikring	43.896	39.111
	4.570.381	3.844.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.441	1.048.679
	61.441	1.048.679
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.264.160	1.264.160
Kostpris 31. december 2023	1.264.160	1.264.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-210.715	-160.149
Årets afskrivninger	-50.566	-50.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-261.281	-210.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.002.879	1.053.445
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	345.651	345.651
Kostpris 31. december 2023	345.651	345.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-205.697	-145.182
Årets afskrivninger	-60.515	-60.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-266.212	-205.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	79.439	139.954

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	250.000	250.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		4.113.461
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		163.302

Jimmy Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Damgaard

Direktør

ID: 6fc65946-b3de-453d-b139-a2a16e8dd114

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:24:20

Underskrevet med MitID



Jimmy Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Damgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 6fc65946-b3de-453d-b139-a2a16e8dd114

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:24:20

Underskrevet med MitID



Per Overgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Overgaard Nielsen

Bestyrelsesformand

ID: 4d13aa9e-3a8b-4d86-b38c-ec57a5651370

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 22:18:45

Underskrevet med MitID



Daniel Vennevold Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Vennevold Damgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 3dfbbc73-8f20-494d-92f4-4b52f02a8c17

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:52:19

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 06:04:39

Underskrevet med MitID



Jimmy Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Damgaard

Dirigent

ID: 6fc65946-b3de-453d-b139-a2a16e8dd114

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:21:51

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.